
P R O D U C T S
®

NÁVOD K OBSLUZE 
Filtrační lahev Sana

www.sana.cz



1. Použití
a. Před prvním použitím láhev i všechny její

části umyjte v teplé vodě se saponátem.
b. Vyndejte filtr z obalu a pořádně ho

propláchněte pod studenou tekoucí vodou.
c. Nasaďte filtr zespodu do uzávěru s pítkem.
d. Kroužek, který drží zátku na pítko, nasaďte

na hrdlo láhve.
e. Láhev napusťte vodou a zavřete ji. Pozor:

Láhev nenaplňujte až po okraj. Je třeba
nechat prostor pro filtr.

f. Vodu pijte přes pítko. Můžete pít ihned!

2. Údržba a uchovávání

a. Po použití láhev rozeberte a všechny části umyjte. Láhev můžete vložit
do myčky nádobí, uzávěr s pítkem myjte vždy ručně pod teplou tekoucí
vodou. Použijte saponát.

b. Filtr opláchněte studenou tekoucí vodou bez saponátu.
c. Nechte všechny části zcela uschnout.
d. Pro důkladnější čištění je možné vyčistit láhev za pomoci jedlé sody nebo

roztoku jablečného octa.
e. Vyměňte filtr každé 3 měsíce nebo po 300 litrech.



3. Upozornění

a. Uzávěr s pítkem nikdy nemyjte horkou nebo vroucí vodou.
b. Do láhve nenalévejte horké nápoje.
c. Láhev nedávejte do mikrovlnky a neuchovávejte ji v mrazu.
d. Nefiltrujte čerstvé šťávy, perlivou vodu ani jiné ochucené nápoje. Ty lze

nalít do láhve pouze v případě, že jste vyjmuli filtr.
e. Láhev není určena pro filtraci bakteriálně závadné vody nebo vody, u níž

si nejste jisti její kvalitou.
f. Po každém použití láhev umyjte a nechte uschnout.

Určeno pro kohoutkovou vodu. 

Objem láhve: 600 ml 

Teplota vody: 2-38 °C 

Funkce filtru: až z 99 % odstraňuje chlór, zápach, pachuť, ropné látky, saponáty, 
hormony, těžké kovy, látky používané v zemědělství, aromatické uhlovodíky 
a další škodliviny s prokázanými nebo předpokládanými toxickými a karcinogenními 
účinky 

Kapacita filtru: 300 l 



www.sana.cz

P R O D U C T S
®




